OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
«lnenanoH b» ceaoHa 2025 r., 'pynna "B"

% Cragviod Tpyn KanotHs
16 vioHs 2025
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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Neo 68426

Kpbinbs n
CoBetoB m

(0:0)

Ne19, Manesuy CtechaH, 53 MuHyTa
Ne3, MNysatknH Hukurta, 72 MuHyta

MpenynpexneHus

45', HecnoptueHoe noseaeHne No25, BakynuH Hukuta, 87, 'pybas urpa

YnaneHuns

Cyneiickas 6purana

PesepBHbi cynbs: Muxanes Omutpuia
WHcnekTop: Jlomos OMmutpuii
MomoLHUK rnaBHoro cyabu: Koponbkos Hukonaw, Hukudoopos MNasen

naBHbiv cyabs: JlomakuH Cepreii

HATPAAW  H ®FiX = VQrQOI




OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
«dnBn3noH B» cesoHa 2025 r. , M'pynna "B"
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MoneBble Mrpoku
dyT60nka benble
["etpbl CuHne

Bpatapu
dyTtbonka Xentas
[etpbl Xentbie

Kpbinbs

CosetoB

CocTaB KOMaHp,

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

10
16
21
35
42
49
53
61
99

BabolwuvH Masen 83
BakyHuH Casenuii

TeTtioxvH Bnagncnas

INesuH Bcesonon,

Kakywanse JleoHng

Makapos Mapk

Llapunoe Anekcen

Conosbes aHuvn

Iemnpos Hukuta

Yykos CtaHucnas

BpuraguH Erop

WapadpyTomHos OuHap
[opoos AnekcaHap
BaprapsH Aptem
KypakuH Oner
lOpakos CtenaH
["omoHoB Cepreit
llynbra 'ne6

Mwuxees Hukuta
Manesuy CtedbaH
BakynuH Hukuta

YeaHoB Anekceit

11
17
20
22
31
38
48
52
59
81

LlynbxeHko AnekcaHop
Boes Tumyp

["aBpukoB Bagnm
Cmexos [N€Tp
Aneckepos AHIpe
Metpos OaHuna
Narsunaea KoHCTaHTWH
HectepeHko lMaBen
ManosH Hapek

CkonuHues Kupunn

OdbmumnaneHbie nuua

AnekcaHgpos Makcum
My3atkuH Hukuta
Lvnkos ApTéM
Cobones VBaH
lOpbeB AnekcaHaop
Cobones EsreHuit
AnekcaHgpos Oner
Xenak Pomax
CwmupHos Bnagumup
Fonos Erop

Kosnos Erop

KyHuubiH A. E.
TpeHep

HATPAAW  H

@)1

KneHblwmH M. B.

TpeHep

KHs13eB A. A.

TpeHep

CaupwuH C. U.

TpeHep Bpatapeit
MomewwkuH K. B.
ALOMUHUCTPATOP KOMaHAb!

Vorgol
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